2020年８月３日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

音楽原作キャラクターラッププロジェクト「ヒプノシスマイク」

オフィシャルファンクラブ「HYPSTER（ヒップスター）」プレオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である 株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、音楽原作キャラクタ

ーラッププロジェクト「ヒプノシスマイク」のオフィシャルファンクラブ「HYPSTER（ヒップスター）」

（以下、本サイト）を 2020 年８月１日（土）にプレオープンいたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

ヒプノシスマイクは、音楽原作キャラクターラッププロジェクトです。

本サイトでは、会員限定グッズ販売や、動画＆音声などのデジタルコンテンツ、年２回発行される会報

誌、ヒプノシスマイク公式ライブチケットの先行予約販売のほか、会員の誕生日にはお気に入り設定し

たキャラクターから録り下ろし”Birthday Rap”が届くといった会員特典を多数ご用意しています。

さらに、上記に加えて 2020 年９月 30日までの事前受付期間に入会した方に限り、早期入会特典として

非売品の”HYPSTER 限定 CD”がプレゼントされます！配信のみでリリースされていた Division All

Stars による『ヒプノシスマイク -Division Rap Battle-＋』、『ヒプノシスマイク -Division Battle

Anthem-＋』と、その２曲の Mashup Remix の計３トラックが収録された豪華な CD となります。ぜひ、こ

の機会にご入会ください。

▼ヒプノシスマイク オフィシャルファンクラブ「HYPSTER」

URL： https://hypster-fc.com/

（PC・スマートフォン対応）

▼会費

初年度年会費

入会金 1,000円＋税、年会費 5,000 円＋税

継続年会費

年会費 5,000円＋税

※クレジットカード支払い、コンビニエンスストア支払いに対応

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：10.0以上、Safariの最新版

Android：5.0以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

▼会員特典

・会員証カード発行（入会時のみ）

・デジタル会員証発行

・年２回の会報誌発行

・会員限定 Birthday Rap

・ヒプノシスマイク公式イベントチケット会員限定先行販売の抽選応募権

・会員限定グッズ販売の利用

・会員限定コンテンツの閲覧

※サービスの内容は諸般の事情により、事前の通知なく変更となる場合がございますので、予めご了承

ください。

【ヒプノシスマイク プロフィール】

https://hypster-fc.com/

ヒプノシスマイク-Division Rap Battle-』は、キングレコード内レーベル・EVIL LINE RECORDS が手掛

ける男性声優 18人による音楽原作キャラクターラッププロジェクト。

「イケブクロ・ディビジョン」「ヨコハマ・ディビジョン」「シブヤ・ディビジョン」「シンジュク・

ディビジョン」「オオサカ・ディビジョン」「ナゴヤ・ディビジョン」の６つに分かれてラップバトル

を繰り広げる。

――――――――――――

出演：木村 昴、石谷春貴、天﨑滉平、浅沼晋太郎、駒田 航、神尾晋一郎、白井悠介、斉藤壮馬、野津

山幸宏、速水 奨、木島隆一、伊東健人、岩崎諒太、河西健吾、黒田崇矢、葉山翔太、榊原優希、竹内栄

治

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp